DE SERVICIO:063960252693

RMU:37400 96-02-19 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:36DP07F013614480

LÍMITE DE PAGO:10 ENE 26

CORTE A PARTIR:11 ENE 26

TARIFA:01NO. MEDIDOR:G670G1

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:24 OCT 25-24 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$1,131

$1,131

(UN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 282.31
Fecha, hora y lugar de impresion:26/01/2026 11:01:31hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37400 96-02-19 XAXX-010101 001 CFE

36DP07F013614480Repartir